
it Bank
,' -"13 " — " "_ "

G UniCrajit Bank ' ' ' ""

DODATEKČ.21
ke smlouvě o úvěru a dalších bankovních službách poskytovaných formou víceúčelové linky

reg. č. OSTR050602 ze dne 22. června 2005

uzavřený mezi smluvními stranami:

UniCredit Bank Czech Republic and SIovakia, a.s.,
sídlem Praha 4 - Michle, Želetavská 1525/1, PSČ 140 92,
IČO 64948242, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka
3608,
zastoupená oprávněnými níže podepsanými osobami,
na straně jedné
(dále jen .Banka")

a
korporace VOP CZ, s.p.,
sídlem Šenov u Nového Jičína, Dukelská 102, PSČ 742 42,
IČO 00000493, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV,
vložka 150,
zastoupená oprávněnou níže podepsanou osobou,
na straně druhé (dále jen ,,Klient")

A.

1. Dne 22. června 2005 byla mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavřena smlouva o úvěru a
dalších bankovních službách poskytovan 'ch formou víceúčelové linky reg. č. OSTR050602 , na
základě které byl poskytnut úvěr ve výši EUR a která byla upravena dodatkem č. 1 až
č. 20, přičemž dodatkem č. 3 byl úvěr navýšen na částku EUR (dále jen ,,smlouva o

úvěru").
B.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách a doplněních obsahu smlouvy o úvěru:

1. V článku VIl ,,Splácení a splatnost úvěru, úhrada ostatních pohledávek Banky vzniklých dle
této smlouvy" se mění odstavec 1.1, který nově zni:

1.1. Pokud není dále stanoveno jinak, je úvěr splatný dne 31. července 2015.

Smluvní strany však sjednaly, že v případě, kdy ani jedna z nich písemně nesdělí druhé
smluvní straně ve lhůtě 30 dnů před datem splatnosti úvěru, že trvá na ukončení účinnosti této
smlouvy, se splatnost úvěru automaticky posouvá o dalších 12 měsíců, a to i opakovaně a
vždy za stejných podmínek sjednaných touto smlouvou.

2. V článku XI ,,Závažné porušení smlouvy a jiné závažné skutečnosti; jejich důsledky" se
v odstavci 2 doplňuje text pod písm. c), který zní:

C) Klient nebo osoby přímo či nepřímo ovládající Klienta budou zařazeny na sankční či jiné
podobné seznamy vedené Evropskou unii nebo jejími členskými státy, USA, OSN, ČR nebo
SR nebo na veřejná oznámeni o vyhlášeni sankci učiněná uvedenými subjekty, nebo
prostředky z úvěru budou přímo či nepřímo využity ve prospěch osoby, která je na některý z
výše specifikovaných seznamů zařazena.

ID26



C.

V dalších ustanoveních zůstává smlouva o úvěru nedotčena.

D.

1. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních v českém jazyce; každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení dodatku opatřeném podpisy obou smluvních stran.

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou.

V Ostravě dne 28. května 2015 V Šenově dne 28. května 2015

UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. VOP CZ, s.p.

2


